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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71318019O

2. Data e Regjistrimit 18/01/2017
3. Emri i Subjektit Deutsche Intensivpflege Akademie
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga e 
Elbasanit, Pallati Fratari, Nr. 2, Hyrja 8/F 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te aktivitetit formimin profesional ne 

fushen e shendetesise, turizmit, bujqesise, transportit, 
ndertimit, etj. Kurse profesionale qe synojne perqimin e 
njohurive, aftesive dhe kompetencave te nevojshme per 
marrjen e licenses apo lejes per ushtrimin e nje profesioni te 
caktuar ne nje vend te caktuar. Arsimi dhe formim 
profesional ne zanate, mjeshtri dhe profesione te ndryshme. 
Rekrutim, Kualifikim dhe Ndermjetesim per lidhjen e 
marredhenieve te punes me shoqeri shqiptare dhe te huaja. 
Kurse te gjuhes gjermane te pergjithshme dhe te 
specializuara. Vleresim te nivelit te gjuhes gjermane permes 
ofruesve testesh te njohur nderkombetarisht, si TELC 
GmbH, Goethe, OSD. Konsulenca ligjore. Import - Eksport, 
me shumice dhe pakice i te gjitha mallrave qe lejon 
legjislacioni shqiptar. Gjithashtu, shoqeria mund te 
ndermarre dhe zhvilloje gdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, 
promocional dhe/ose tjeter qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. 
Ardian Myslimaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2017                Deri: 18/01/2022
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HolgerEden
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KarstenTobias

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArdianMyslimaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Deutsche Intensivpflege Akademie DIH
Telefon: 0697308565  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-114428-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7860226F-F2E9-41EB-A7EC-5B9898498855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEC1730-4F68-4076-AAD1-A2152FFAC08C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D95289-951E-41A6-AA26-CC0FEAE7E70D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D76306-E419-4609-B095-CF583ED30800
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05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-315667-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.06.2017 per pushim te 
perkohshem te aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C186D021-190A-4B63-A806-F285137DB5AF

